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Et samarbejde der plejer dit talent

Trygge rammer

En hverdag blandt sportsstjerner  
og supertalenter

Sportstar College Ikast-Brande er et unikt tilbud til dig, der vil både sport og uddannelse på 

højeste niveau. Det nye college henvender sig til landets største talenter i seks af de mest 

udbredte idrætsgrene i Danmark. Det er for dig, der vil noget med din sport og tænder på 

tanken om at udvikle dig i et elitemiljø, men samtidig også ønsker en studentereksamen. 

Som et af de første Team Danmark gymnasier har vi mere end 15 års erfaring med sam-

menspillet mellem sport og uddannelse. Derfor samarbejder vi med Sportstar College, når 

der skal tilrettelægges uddannelse for unge sportstalenter. 

Vi er bevidste om, at du i modsætning til ”almindelige” gymnasieelever kan være langt væk 

hjemmefra og have brug for en fortrolig snak eller en voksen at læne sig op ad. Derfor spiser 

du en gang om ugen frokost med vores studievejleder Jesper Hvam, som altid er klar til at 

lytte og vejlede, hvis du har brug for råd eller bare en uformel snak. Vi tror nemlig på, at 

personlig og menneskelig udvikling også er talentpleje. 

På Sportstar College forventes det, at du yder dit bedste. Det samme gælder for din hver-

dag på gymnasiet. Vi tror på, at du som elitesportsudøver trives med udfordringer og også 

i din uddannelse giver alt, hvad du har. Til gengæld vil vi give dig en uddannelse for livet. På 

college vil du få en hverdag med de største danske sportstalenter. Sammen vil I skabe en 

enestående campusstemning og møde professionel ledelse i klubberne, fænomenale træ-

nere, struktureret talentudvikling og karriereplanlægning. På gymnasiet ønsker vi at matche 

disse aspekter i forhold til din uddannelse.På Sportstar College Ikast-Brande 
kan du kombinere din gymnasie- 
uddannelse med: 

•	Fodbold

•	Håndbold

•	Volley

•	Badminton

•	Svømning

•	Golf



På Ikast-Brande Gymnasium har vi skræddersyet en studieretning, som beskæftiger sig 

med Samfund, Sprog og Identitet. Dine studieretningsfag er Engelsk på A-niveau, Sam-

fundsfag på B-niveau og Psykologi på B-niveau. Det har vi gjort for, at din studieretning 

skal:

•	 være maksimalt fleksibel

•	 �indeholde elementer fra de tre hovedområder:  

sprog, naturvidenskab og samfundsvidenskab

•	 kunne specialiseres i mange retninger via valgfagene

•	 indeholde mange valgmuligheder og valgfag

•	 være relevant og meningsfuld for elitesportsudøvere

Ikast-Brande Gymnasium 
tilbyder dig desuden:
•	ekstraundervisning og lektiehjælp

•	IT-faciliteter 

•	�Idrætsfaciliteter som klatrevæg, styrke- og 
fitnessrum, havkajakker og mountainbikes.

Læs mere på: 

www.ikast-gym.dk
eller www.sportstarcollege.dk
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